



Znak: ZP/8/2016

Otwock-Świerk, dnia 23.05.2016 r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na jest **dostawa aparatury mikrofalowej**

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do dokumentu „Specyfikacja Techniczna” załącznik nr.1 SIWZ punkt 1.1.
(Złącza USB). Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z 6 złączami USB typ.
A, w tym 4 uniwersalne złącza do podłączania urządzeń typu USB standard 2.0 oraz dwa
dodatkowe złącza USB na panelu tylnym typu USB standard 3.0?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do dokumentu „Specyfikacja Techniczna” załącznik nr.1 SIWZ punkt 3
„Zestaw kalibracyjny wysokiej precyzji”. Celem sprecyzowania postawionych wymagań, czy
Zamawiający wymaga 9 elementowego zestawu kalibracyjnego z elementami typu
Open(m/f), Short(m/f), Load(m/f) oraz Through(f-f/m-m/f-m)?

Odpowiedź:

**Zamawiający wymaga 9 elementowego zestawu kalibracyjnego z elementami typu
Open(m/f), Short(m/f), Load(m/f) oraz Through(f-f/m-m/f-m).**

Pytanie 3:

W nawiązaniu do wymagania z dokumentu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
(SIWZ) XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT punkt 1.
Przewidziany termin składania ofert poprzedza Święto państwowe Bożego Ciała dn. 26.05
(czwartek). Przekłada się to na tzw. długi weekend trwający aż do dnia 30.05 . W związku z
wyłączeniem tych dni z możliwości pracy firm kooperujących i jednoczesną niemożność
przygotowania stosownej dokumentacji wnoszę o wydłużenie terminu składania ofert o
wyłączone 4 dni.

Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 3.06.2016 r.

Pytanie 4:

Wzór umowy dla punktu „Kary Umowne” nie przewiduje limitu kar dla Wykonawcy. Wnosimy o nałożenie limitu kar dla realizowanej dostawy w wysokości 10% wartości netto realizowanej dostawy dla Wykonawcy. Podana prośba motywowana jest brakiem kar dla Zamawiającego w podanym postępowaniu przy znaczącym ryzyku zrealizowania dostawy przez Wykonawcę

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 5:

Z powodu wydłużonego czasu produkcji dla zamawianych elementów postępowania wnosimy o wydłużenie czasu dostawy do 10 tygodni od dnia podpisania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia: do 70 dni od daty podpisania umowy

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

.....
mgr Marek Juszczyk
.....

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)